
Fahrplanauszug - gültig ab 15.12.2019 - WRS Bad Dürrheim - Ostbaarstadtteile

7279 7280 7280 7280 7280 7280 7279 7280 7279 7280

135/120 130 148 166 954 186 138 184 198 286

Öfingen, Feriendorf ab 6:58 7:57 13:52

Öfingen, Bühlstraße ab 6:59 7:58 13:53

Öfingen, Rathaus ab 7:02 7:59 13:54

Öfingen, Stammstraße ab 7:03 8:00 13:55

Oberbaldingen, Schule ab 7:07 8:08 13:59

Oberbaldingen, Kötach ab 7:00 | 8:06 |

Oberbaldingen, Dorfstraße ab 7:01 | 8:07 |

Unterbaldingen, Ringstraße ab 7:06 | 8:08 | 13:57 |

Oberbaldingen, Butschhof ab 7:07 | 8:09 | 13:58 |

Oberbaldingen, Hauptstraße ab 7:08 | 8:10 | 13:59 |

Biesingen ab | | 7:11 | 8:11 | 14:02

Sunthausen, Donaustraße ab | 7:10 7:13 8:14 8:14 14:03 14:05

Sunthausen, Kirche an 7:14 7:12 7:14 8:15 8:15 14:04 14:06

Sunthausen, Kirche ab 7:15 8:17 14:06

Hochemmingen, Emostraße ab | 7:30 7:36 8:20 8:24 14:13

Hochemmingen, Sommerhalde ab | 7:31 7:38 8:22 8:26 14:14

Bad Dürrheim, Adlerplatz I an 7:31 7:42 7:44 8:28 8:35 14:21

Bad Dürrheim, Schulstraße an 7:32 7:44 7:45 8:29 8:36 14:22

Bad Dürrheim, Busbahnhof an 7:34 7:46 7:47 8:31 8:38 14:25

Unterrichtsbeginn 7:55 7:55 7:55 8:40 8:40 14:35

Angaben ohne Gewähr

Hinfahrt aus Bad Dürrheimer Stadtteilen

zur 1. Stunde zur 2. Stunde zur 8. Stunde

Ansprechpartner für Fahrplanauskünfte:VSB Kundencenter unter Tel: 07721 / 407076-6 bzw. E-Mail: kundencenter@v-s-b.de



Fahrplanauszug -  gültig ab 15.12.2019  WRS Bad Dürrheim - Ostbaarstadtteile 

7280 7280 7280 7280 7280 7280 7280 7279

261 267 285 279 291 297 369 243

Unterrichtsende 12:15 12:15 13:00 13:00 13:00 13:00 16:05 16:05

Bad Dürrheim, Schulstraße ab 13:17 13:25

Bad Dürrheim, Grund-/Hauptschule ab 12:24 | 13:02 | 13:10

Bad Dürrheim, Scheffelstraße II ab 12:21 | | | | | 16:30

Hochemmingen, Sommerhalde an 12:34 12:33 | 13:14 | 13:20 16:38

Hochemmingen, Schweizer Straße an 12:35 12:34 | 13:15 | 13:21 16:39

Sunthausen, Kirche an 12:43 13:29 13:24 13:37 16:46

Sunthausen, Kirche ab 12:43 13:30 13:37 16:46 16:53

Sunthausen, Donaustraße an 12:44 13:31 13:38 16:47 16:54

Biesingen I an 12:48 13:34 13:41 16:50 |

Oberbaldingen, Schule an 12:51 13:38 13:44 16:54 16:57

Oberbaldingen, Kötach an 12:52 | | | 16:58

Oberbaldingen, Dorfstraße an 12:53 | | | 16:59

Oberbaldingen, Butschhof an 12:54 13:39 | | 17:00

Unterbaldingen, Ringstraße an 12:56 13:41 | | 17:02

Öfingen, Stammstraße an 13:01 13:48 16:58

Öfingen, Rathaus an 13:02 13:49 16:59

Öfingen, Bühlstraße an 13:03 13:50 17:00

Öfingen, Feriendorf an 13:05 13:52 17:02

Angaben ohne Gewähr

 

Rückfahrt in die Bad Dürrheimer Stadtteile

nach der 9. Stundenach der 5. Stunde nach der 6. Stunde

Ansprechpartner für Fahrplanauskünfte: VSB-Kundencenter unter Tel: 07721 / 407076-6 bzw. E-Mail: kundencenter@v-s-b.de


